
Id: OBGFN-ILZQV-TJINE-KXRCK-FQWIQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 585/11
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2011 

Na podstawie § 14 pkt.4 i 5 Uchwały Nr V/21/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska na 2011 rok z późniejszymi zmianami1) oraz art. 
222 ust. 2 i 4, art. 249 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i 4, art. 257 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010r.: Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 
620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Uruchamia się rezerwę celową w kwocie 10.000 zł na zadania własne gminy realizowane 

przez Miasto Gdańsk w 2011 roku, w tym: 

- rezerwa na wydatki na cele inwestycyjne w dzielnicach w kwocie 10.000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na 
rok 2011 

- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk w 2011 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Prezydent Miasta 
Gdańska 

Paweł Adamowicz

1) Uchwała Nr VII/55/11 RMG z dnia 17 lutego 2011r., Uchwała Nr IX/90/11 RMG z dnia 31 marca 2011r., Uchwała 
Nr X/121/11RMG z dnia 28 kwietnia 2011r., 



Id: OBGFN-ILZQV-TJINE-KXRCK-FQWIQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 585/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Gdańska na 2011 rok 

Gmina Powiat Ogółem 
Dz. Roz. Treść 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
OGÓŁEM 7 559 182 7 559 182 510 264 510 264 8 069 446 8 069 446 

ZADANIA WŁASNE 7 559 182 7 559 182 510 264 510 264 8 069 446 8 069 446 
600   Transport i łączność 0 0 400 000 400 000 400 000 400 000 

  60015 Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu 0 0 400 000 400 000 400 000 400 000 

    Wydatki majątkowe 0 0 400 000 400 000 400 000 400 000 

    w 
tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 400 000 400 000 400 000 400 000 

      w 
tym: 

na programy 
finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 400 000 0 400 000 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000 12 000 0 0 12 000 12 000 

  70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 12 000 12 000 0 0 12 000 12 000 

    Wydatki bieżące 0 12 000 0 0 0 12 000 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 0 12 000 0 0 0 12 000 

      w 
tym: 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 12 000 0 0 0 12 000 

    Wydatki majątkowe 12 000 0 0 0 12 000 0 

    w 
tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 12 000 0 0 0 12 000 0 

750   Administracja publiczna 11 480 11 480 0 0 11 480 11 480 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 7 600 7 600 0 0 7 600 7 600 

    Wydatki bieżące 7 600 7 600 0 0 7 600 7 600 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 7 600 7 600 0 0 7 600 7 600 

      w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

0 7 600 0 0 0 7 600 

        
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

7 600 0 0 0 7 600 0 

  75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 3 880 3 880 0 0 3 880 3 880 

    Wydatki bieżące 3 880 3 880 0 0 3 880 3 880 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 3 880 3 880 0 0 3 880 3 880 

      w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

0 3 880 0 0 0 3 880 



Id: OBGFN-ILZQV-TJINE-KXRCK-FQWIQ. Podpisany Strona 3

        
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 880 0 0 0 3 880 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 0 0 18 200 18 200 18 200 18 200 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 0 0 18 200 18 200 18 200 18 200 

    Wydatki bieżące 0 0 18 200 0 18 200 0 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 0 0 18 200 0 18 200 0 

      w 
tym: 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 0 18 200 0 18 200 0 

    Wydatki majątkowe 0 0 0 18 200 0 18 200 

    w 
tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 0 0 18 200 0 18 200 

758   Różne rozliczenia 10 000 0 0 0 10 000 0 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000 0 0 0 10 000 0 
    Wydatki majątkowe 10 000 0 0 0 10 000 0 

    w 
tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 000 0 0 0 10 000 0 

801   Oświata i wychowanie 7 461 852 7 471 852 71 807 71 807 7 533 659 7 543 659 
  80101 Szkoły podstawowe 450 300 450 300 0 0 450 300 450 300 
    Wydatki bieżące 300 450 300 0 0 300 450 300 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 300 450 300 0 0 300 450 300 

      w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

0 300 0 0 0 300 

        
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

300 450 000 0 0 300 450 000 

    Wydatki majątkowe 450 000 0 0 0 450 000 0 

    w 
tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 450 000 0 0 0 450 000 0 

  80104 Przedszkola 6 835 984 10 000 0 0 6 835 984 10 000 
    Wydatki bieżące 6 835 984 0 0 0 6 835 984 0 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 6 698 454 0 0 0 6 698 454 0 

        
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

5 368 851 0 0 0 5 368 851 0 

      w 
tym: 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 329 603 0 0 0 1 329 603 0 

      Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 137 530 0 0 0 137 530 0 

    Wydatki majątkowe 0 10 000 0 0 0 10 000 

    w 
tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 10 000 0 0 0 10 000 

  80105 Przedszkola specjalne 173 168 0 0 0 173 168 0 
    Wydatki bieżące 173 168 0 0 0 173 168 0 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 166 750 0 0 0 166 750 0 

      w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

132 217 0 0 0 132 217 0 



Id: OBGFN-ILZQV-TJINE-KXRCK-FQWIQ. Podpisany Strona 4

        
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

34 533 0 0 0 34 533 0 

      Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 6 418 0 0 0 6 418 0 

  80130 Szkoły zawodowe 0 0 6 966 9 966 6 966 9 966 
    Wydatki bieżące 0 0 6 966 9 966 6 966 9 966 

    Wydatki jednostek 
budżetowych 0 0 6 966 5 375 6 966 5 375 

    w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

0 0 0 2 375 0 2 375 

    

w 
tym: 

  
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 0 6 966 3 000 6 966 3 000 

      

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 0 4 591 0 4 591 

  80140 
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

0 0 62 716 59 716 62 716 59 716 

    Wydatki bieżące 0 0 62 716 59 716 62 716 59 716 

    Wydatki jednostek 
budżetowych 0 0 62 716 0 62 716 0 

    w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

0 0 0 0 0 0 

    

w 
tym: 

  
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 0 62 716 0 62 716 0 

      

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0 0 0 59 716 0 59 716 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 2 400 2 400 2 125 2 125 4 525 4 525 

    Wydatki bieżące 2 400 2 400 2 125 2 125 4 525 4 525 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 2 400 2 400 2 125 2 125 4 525 4 525 

      w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

0 2 400 0 2 125 0 4 525 

        
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 400 0 2 125 0 4 525 0 

  80148 Stołowki szkolne i przedszkolne 0 7 009 152 0 0 0 7 009 152 
    Wydatki bieżące 0 7 009 152 0 0 0 7 009 152 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 0 6 865 204 0 0 0 6 865 204 

      w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

0 5 501 068 0 0 0 5 501 068 

        
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 1 364 136 0 0 0 1 364 136 

      Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0 143 948 0 0 0 143 948 

851   Ochrona zdrowia 3 850 3 850 0 0 3 850 3 850 



Id: OBGFN-ILZQV-TJINE-KXRCK-FQWIQ. Podpisany Strona 5

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 850 3 850 0 0 3 850 3 850 
    Wydatki bieżące 3 850 3 850 0 0 3 850 3 850 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 3 850 3 850 0 0 3 850 3 850 

      w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

3 850 0 0 0 3 850 0 

        
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 3 850 0 0 0 3 850 

852   Pomoc społeczna 0 0 15 257 15 257 15 257 15 257 

  85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 0 0 201 201 201 201 

    Wydatki bieżące 0 0 201 201 201 201 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 0 0 201 0 201 0 

      w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

0 0 201 0 201 0 

      Dotacje na zadania bieżące 0 0 0 201 0 201 
  85202 Domy pomocy społecznej 0 0 15 056 15 056 15 056 15 056 
    Wydatki bieżące 0 0 15 056 15 056 15 056 15 056 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 0 0 15 056 10 656 15 056 10 656 

      w 
tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

0 0 15 056 0 15 056 0 

        
wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 0 0 10 656 0 10 656 

      Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 0 0 0 4 400 0 4 400 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0 0 5 000 5 000 5 000 5 000 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

0 0 5 000 5 000 5 000 5 000 

    Wydatki bieżące 0 0 5 000 5 000 5 000 5 000 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 0 0 5 000 0 5 000 0 

      w 
tym: 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 0 5 000 0 5 000 0 

      Dotacje na zadania bieżące 0 0 0 5 000 0 5 000 
926   Kultura fizyczna 60 000 60 000 0 0 60 000 60 000 

  92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 60 000 60 000 0 0 60 000 60 000 

    Wydatki bieżące 60 000 0 0 0 60 000 0 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 60 000 0 0 0 60 000 0 

      w 
tym: 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

60 000 0 0 0 60 000 0 

    Wydatki majątkowe 0 60 000 0 0 0 60 000 

    w 
tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0 60 000 0 0 0 60 000 



Id: OBGFN-ILZQV-TJINE-KXRCK-FQWIQ. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 585/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2011 

Biuro Prezydenta ds. Promocji Miasta 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 3 880 3 880 0 0 
      ZADANIA WŁASNE 3 880 3 880 0 0 

750     Administracja publiczna 3 880 3 880 0 0 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 880 3 880 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 300 0 0 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0 100 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 480 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 880 0 0 0 

  
Biuro Prezydenta ds. Sportu i Euro 2012 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 1 200 1 200 0 0 
      ZADANIA WŁASNE 1 200 1 200 0 0 

630     Turystyka 1 200 1 200 0 0 
  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 200 1 200 0 0 
    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 850 0 0 
    4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 150 0 0 
    4121 Składki na Fundusz Pracy 0 170 0 0 
    4122 Składki na Fundusz Pracy 0 30 0 0 
    4301 Zakup usług pozostałych 1 020 0 0 0 
    4302 Zakup usług pozostałych 180 0 0 0 

  
Wydział Edukacji 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 53 784 5 725 7 726 82 021 
      ZADANIA WŁASNE 53 784 5 725 7 726 82 021 

801     Oświata i wychowanie 53 484 1 262 7 131 82 021 
  80101   Szkoły podstawowe 6 447 1 262 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0 1 262 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 447 0 0 0 
  80102   Szkoły podstawowe specjalne 0 0 0 10 279 
    4260 Zakup energii 0 0 0 10 279 
  80104   Przedszkola 15 700 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700 0 0 0 



Id: OBGFN-ILZQV-TJINE-KXRCK-FQWIQ. Podpisany Strona 7

  80110   Gimnazja 7 950 0 0 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950 0 0 0 
  80120   Licea ogólnokształcące 0 0 5 412 0 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 5 412 0 
  80130   Szkoły zawodowe 0 0 802 71 742 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0 0 0 6 912 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 802 0 
    4260 Zakup energii 0 0 0 64 830 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 087 0 917 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 087 0 917 0 

  80195   Pozostała działalność 15 300 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 300 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 300 4 463 595 0 
  85401   Świetlice szkolne 0 1 363 0 0 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0 1 363 0 0 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 300 3 100 0 0 
    3240 Stypendia dla uczniów 0 3 100 0 0 
    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 300 0 0 0 
  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 595 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0 0 595 0 

  
  

Wydział Finansowy - Referat Dochodów Podatkowych 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 21 600 38 800 0 0 
      ZADANIA WŁASNE 21 600 38 800 0 0 

750     Administracja publiczna 21 600 38 800 0 0 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 600 38 800 0 0 
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000 0 0 0 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 600 0 0 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 19 000 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 600 17 200 0 0 

  
  

Wydział Finansowy - Referat Rachunkowości Budżetu Miasta 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 17 200 0 0 216 
      ZADANIA WŁASNE 17 200 0 0 216 

750     Administracja publiczna 17 200 0 0 0 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 200 0 0 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 200 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 0 0 0 216 
  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze     0 216 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

0 0 0 201 



Id: OBGFN-ILZQV-TJINE-KXRCK-FQWIQ. Podpisany Strona 8

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

    4580 Pozostałe odsetki 0 0 0 15 
  
  

Wydział Programów Rozwojowych 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 1 012 000 1 012 000 0 0 
      ZADANIA WŁASNE 1 012 000 1 012 000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 12 000 12 000 0 0 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000 12 000 0 0 

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0 12 000 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 0 0 0 
750     Administracja publiczna 1 000 000 1 000 000 0 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 000 1 000 000 0 0 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 000 000 0 0 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 0 0 0 

  
Wydział Spraw Społecznych 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 8 000 000 0 0 5 000 
      ZADANIA WŁASNE 8 000 000 0 0 5 000 

852     Pomoc społeczna 8 000 000 0 0 0 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 8 000 000 0 0 0 
    3110 Świadczenia społeczne 8 000 000 0 0 0 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 0 5 000 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0 0 0 5 000 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0 0 0 5 000 

  
  

Rezerwa 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 10 000 0 0 0 
      ZADANIA WŁASNE 10 000 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 10 000 0 0 0 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 10 000 0 0 0 
    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 0 0 0 



Id: OBGFN-ILZQV-TJINE-KXRCK-FQWIQ. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 585/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez Miasto Gdańsk w 2011 roku 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 0 0 21 094 21 094 
      ZADANIA ZLECONE 0 0 21 094 21 094 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 21 094 21 094 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0 0 21 094 21 094 

    4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy 0 0 0 19 894 

    4270 Zakup usług remontowych 0 0 7 894 0 
    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 0 13 200 0 
    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0 0 0 1 200 

  
  
Urząd Miejski 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 0 0 100 100 
      ZADANIA WŁASNE 0 0 100 100 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0 0 100 100 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 0 100 100 
    4300 Zakup usług pozostałych 0 0 100 0 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0 0 0 100 


